EXTRATO DO CONTRATO Nº 43/2019

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA/SP
CONTRATADA:DOCE INFÂNCIA MÓV. E BRINQUEDOS LTDA EPP-CNPJ:21.863.308/0001-30.
OBJETO: a contratação de empresa especializada visando o fornecimento de material pedagógico de
acordo com a requisição n°234/2019 e n°234-A/2019 da Secretaria Municipal de Educação, cultura,
esporte e lazer e termo de Referencia (anexo I).
MODALIDADE: Pregão Presencial n.º 14/2019 - Processo n.º 036/2019
VIGÊNCIA: 31 de dezembro a contar da assinatura do contrato
VALOR: R$ 376.450,00 (trezentos e setenta e seis mil, quatrocentos e cinquenta reais)
DATA DA ASSINATURA: 27/05/2019
ASSINATURAS: Carlos Ananias Campos de Souza Junior, prefeito - Gleber Stevan Ortega Valeta –
representante legal.